
ZARZĄDZENIE NR 103/2018/A
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA

z dnia 25 października 2018 r.

w sprawie powołania Zespołu Konsultacyjnego ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o  działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

Na podstawie § 4 ust. 2 uchwały nr XLIV/262/2010 Rady Gminy Zakroczym z dnia 10 listopada 2010 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego, projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowych tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2010 r. Nr 221 poz.7638) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół Konsultacyjny ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, zwany dalej "Zespołem Konsultacyjnym" w składzie:

1) Małgorzata Topczewska-Wallendszus – specjalista w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu przewodniczący 
Zespołu Konsultacyjnego

2) Adrian Wiśniewski – główny specjalista w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu jako przewodniczący 
Zespołu Konsultacyjnego;

3) Anna Lewicka – kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zakroczymiu, jako zastępca 
przewodniczącego Zespołu Konsultacyjnego;

4) Małgorzata Kobrzyńska - skarbnik  w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu, jako członek Zespołu 
Konsultacyjnego;

5) Klaudia Tomczyk– naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich w Urzędzie Miejskim 
w Zakroczymiu, jako członek Zespołu Konsultacyjnego.

§ 2. Celem Zespołu Konsultacyjnego jest dokonanie analizy zgłoszonych uwag do konsultacji ogłoszonych 
w dniu 25 października 2018 r. i trwających do dnia 5 listopada 2018 r., dotyczących projektu uchwały 
w sprawie "Rocznego programu współpracy Gminy Zakroczym z organizacjami pozarządowymi  oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2018".

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Zespołu Konsultacyjnego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




